

# ROBBINS

C A T T L E  
CONSULTING & MARKETING

## J & T Farm 9th Production Sale

Lexington, TN. 8/5/23

Lots	Type	Gross	Average
15	Bred Heifer	\$149,500.00	\$9,966.67
8	Open Heifers	\$61,000.00	\$7,625.00
7	Bulls	\$28,500.00	\$4,071.43
10	Pairs	\$82,500.00	\$8,250.00
2	Frozen Embryo	\$17,200.00	\$8,600.00
1	Semen	\$9,425.00	\$9,425.00
<b>43</b>	<b>Total Lots</b>	<b>\$348,125.00</b>	<b>\$8,095.93</b>

Category	Description	Price	Consignor	Purchased by
Bred Heifer	Lot 13 - JT 4821 - JT The Rock x JT 3418 Bred to EMS Bet on Brady	\$18,000	J & T Farm	H-Bar, TX.
	Lot 14 - JT 224 - Vision x JT Madam Secretary Bred to EMS Bet on Brady	\$16,000	J & T Farm	H-Bar, TX.
	Lot 10 - JT 622 - EMS Fire & Smoke x JT 194 Bred to EMS Bet on Brady	\$15,500	J & T Farm	Jarrett Corley, GA.
	Lot 12 - JT 227 - Cf Sugar Britches x L2 72/11 Bred to EMS Bet on Brady	\$13,500	J & T Farm	Pro - Ventures, LA.
	Lot 9 - JT 722 - CJ's Game Day x T5 876-8 Bred to EMS Bet on Brady	\$13,000	J & T Farm	Tim Bowman, NC.
	Lot 11 - JT 5121 - CJ's Game Day x T5 610-4 Bred to EMS Bet on Brady	\$11,500	J & T Farm	H-Bar, TX.

	Lot 17 - JT 3921 - CJ's Game Day x JT 2817 Bred to EMS Bet on Brady		\$10,500	J & T Farm	Tim Bowman, NC.
	Lot 18 - JT 3221 - CJ Power Play x JT Wickedest Witch Bred To EMS Bet on Brady		\$10,500	J & T Farm	Winding P Farms, OK.
<b>Open Heifer</b>	Lot 1 - JT 1922 - CJ's Game Day x JT 105		\$15,000	J & T Farm	Hall & Tate, TN.
	Lot 8 - JT 822 - CJ's Game Day x JT 3219		\$11,500	J & T Farm	H-Bar, TX.
	Lot 3 - JT 1722 - JT The Rock x JT 158		\$10,000	J & T Farm	Brien Moules, CA.
<b>Pair</b>	Lot 25 - JT 205 - L2 Infinity x JT First Lady Heifer calf by CJ's Game Day	with	\$14,500	J & T Farm	Bill Botard, TX.
	Lot 28 - NC 919 - Vision x Desert Wine Heifer calf by CJ's Game Day	with	\$14,000	J & T Farm	Hall & Tate, TN.
	Lot 33 - JT 184 - Cf Sugar Britches x L2 Jacklin with Heifer calf by EMS Bet on Brady and Bred to EMS Bet on Brady		\$13,000	J & T Farm	Nextgen Cattle Co., KS.
<b>Bred Female</b>	Lot 36 - CJ 51/16 - EMS Ring of Fire x CJ's Hope Diamond Bred to EMS Bet on Brady		\$12,000	J & T Farm	Painted Springs, TN. & Channarock Farm, KY.
<b>Frozen Embryo</b>	Lot 45a - VFF Enforcer x JT Wicked Witch Clone IV		\$1,600 each	J & T Farm	Casey Cargill, TX.
	Lot 45b - VFF Enforcer x Lyssy 100/522		\$1,600 each	J & T Farm	Casey Cargill, TX.
<b>Semen</b>	Lot 46a - CJ's Game Day		\$6,175	J & T Farm	OK., TN., TX.
<b>Volume Buyers: H-Bar, TX., Jarrett Corley, GA., Hall &amp; Tate, TN., Tim Bowman, NC., Nextgen Cattle Co, KS., Pro-Ventures, LA.,</b>					<b>Bill</b>
					<b>Botard, TX.</b>

**Auctioneer - Anthony Mihalski      Sale Consultants - 3G Sales & Service, Strategy Cattle**  
**Sale Manager - Robbins Cattle Consulting & Marketing, Bruce Robbins**

